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3 - 13 Март 2016 г. 13.03.2016 - 8:55

Дистанция 24 Мальчики, 200m Вольный стиль Год рождения 2002 - 2003
13.03.2016 - 10:42 Результаты
Очки: FINA 2015

Место Год рожденияРазряд Время Очки

1. ЩЕГОЛЕВ, Александр 2002 I «ВоВиС», Санкт-Петербург 2:00.22 564 RCI
25m: 13.20 13.20 75m: 43.19 15.16 125m: 1:14.61 15.57 175m: 1:46.07 14.82
50m: 28.03 14.83 100m: 59.04 15.85 150m: 1:31.25 16.64 200m: 2:00.22 14.15

2. ПИСКИР, Константин 2002 II Энергетический Стандарт, Москва2:03.07 526 I
25m: 13.55 13.55 75m: 44.90 15.91 125m: 1:16.61 15.92 175m: 1:47.92 15.44
50m: 28.99 15.44 100m: 1:00.69 15.79 150m: 1:32.48 15.87 200m: 2:03.07 15.15

3. БОРЩЁВ, Денис 2002 II Самбо-70 Юность, Москва 2:05.52 496 I
25m: 14.16 14.16 75m: 45.41 15.58 125m: 1:17.27 15.88 175m: 1:49.47 16.20
50m: 29.83 15.67 100m: 1:01.39 15.98 150m: 1:33.27 16.00 200m: 2:05.52 16.05

4. КАРЕВ, Юрий 2002 I 'САТУРН', Раменское 2:06.33 486 I
25m: 13.33 13.33 75m: 44.64 16.02 125m: 1:18.05 16.89 175m: 1:51.23 16.37
50m: 28.62 15.29 100m: 1:01.16 16.52 150m: 1:34.86 16.81 200m: 2:06.33 15.10

5. НИКИШИН, Андрей 2003 I СШ 4, Москва 2:06.46 485 I
25m: 13.66 13.66 75m: 44.84 15.88 125m: 1:17.49 16.43 175m: 1:50.54 16.63
50m: 28.96 15.30 100m: 1:01.06 16.22 150m: 1:33.91 16.42 200m: 2:06.46 15.92

6. ЛЕНСКИЙ, Егор 2002 II 'САТУРН', Раменское 2:06.50 484 I
25m: 75m: 125m: 175m:
50m: 28.56 100m: 1:00.82 150m: 1:34.45 200m: 2:06.50

7. АПУСЕВ, Фатих 2002 II Самарская область, Тольятти 2:07.96 468 II
25m: 14.45 14.45 75m: 46.35 16.23 125m: 1:19.17 16.19 175m: 1:52.48 16.87
50m: 30.12 15.67 100m: 1:02.98 16.63 150m: 1:35.61 16.44 200m: 2:07.96 15.48

8. МАЛЫГИН, Никита 2002 II Самарская область, Тольятти 2:08.47 462 II
25m: 75m: 125m: 175m:
50m: 30.35 100m: 1:03.16 150m: 1:36.07 200m: 2:08.47

9. АНДРУШКО, Никита 2003 II НЕВСКАЯ ВОЛНА 1, СПб 2:08.59 461 II
25m: 75m: 125m: 175m:
50m: 30.31 100m: 1:03.17 150m: 1:36.54 200m: 2:08.59

10. ЛОСЕВСКИЙ, Максим 2002 II ДЮСШ 7, Москва 2:08.80 459 II
25m: 13.27 13.27 75m: 43.44 15.52 125m: 1:16.89 16.92 175m: 1:52.04 17.71
50m: 27.92 14.65 100m: 59.97 16.53 150m: 1:34.33 17.44 200m: 2:08.80 16.76

11. БЕСКОРОВАЙНЫЙ, Денис 2002 II 'Спартак' , г.Белгород 2:09.12 455 II
25m: 13.35 13.35 75m: 44.53 15.87 125m: 1:18.69 17.35 175m: 1:53.59 17.44
50m: 28.66 15.31 100m: 1:01.34 16.81 150m: 1:36.15 17.46 200m: 2:09.12 15.53

12. ОЛЬШАНСКИЙ, Валерий 2002 II 'ФОК Дельфин', Грязи 2:09.65 450 II
25m: 13.94 13.94 75m: 45.10 15.94 125m: 1:17.87 16.58 175m: 1:51.79 17.11
50m: 29.16 15.22 100m: 1:01.29 16.19 150m: 1:34.68 16.81 200m: 2:09.65 17.86

13. НИКИТИН, Иван 2003 II ДЮСШОР, Липецк 2:09.68 449 II
25m: 75m: 125m: 175m:
50m: 30.20 100m: 1:03.61 150m: 1:37.07 200m: 2:09.68

14. КАЛИНИН, Владимир 2002 II ДЮСШОР, Липецк 2:09.84 448 II
25m: 75m: 125m: 175m:
50m: 30.24 100m: 1:02.99 150m: 1:36.90 200m: 2:09.84
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Дистанция 24, Мальчики, 200m Вольный стиль, Год рождения 2002 - 2003

Место Год рожденияРазряд Время Очки

15. АЛЯМОВСКИЙ, Евгений 2002 II 'САТУРН', Раменское 2:10.11 445 II
25m: 75m: 125m: 175m:
50m: 29.73 100m: 1:03.15 150m: 1:37.72 200m: 2:10.11

16. АКСЁНОВ, Иван 2002 II Самарская область, Тольятти 2:10.22 444 II
25m: 13.77 13.77 75m: 45.28 16.21 125m: 1:18.53 16.74 175m: 1:53.41 17.51
50m: 29.07 15.30 100m: 1:01.79 16.51 150m: 1:35.90 17.37 200m: 2:10.22 16.81

17. ДИБРОВЕНКО, Павел 2002 II Энергетический Стандарт, Москва2:10.70 439 II
25m: 13.74 13.74 75m: 45.65 16.44 125m: 1:20.19 17.59 175m: 1:54.74 17.33
50m: 29.21 15.47 100m: 1:02.60 16.95 150m: 1:37.41 17.22 200m: 2:10.70 15.96

18. ДЕДОВ, Егор 2003 II Энергетический Стандарт, Москва2:11.25 433 II
25m: 13.80 13.80 75m: 46.54 16.75 125m: 1:20.92 17.08 175m: 1:55.32 17.18
50m: 29.79 15.99 100m: 1:03.84 17.30 150m: 1:38.14 17.22 200m: 2:11.25 15.93

19. АНДРЕЕВ, Тимофей 2002 I 'Олимп', Фрязино 2:11.88 427 II
25m: 14.52 14.52 75m: 46.99 16.48 125m: 1:21.11 17.09 175m: 1:55.14 16.98
50m: 30.51 15.99 100m: 1:04.02 17.03 150m: 1:38.16 17.05 200m: 2:11.88 16.74

20. ДОКУЧАЕВ, Григорий 2003 II ДЮСШ г.Долгопрудный 2:12.11 425 II
25m: 14.67 14.67 75m: 47.13 16.45 125m: 1:21.14 17.17 175m: 1:56.02 17.38
50m: 30.68 16.01 100m: 1:03.97 16.84 150m: 1:38.64 17.50 200m: 2:12.11 16.09

21. МАРДАНОВ, Борис 2002 II 'Спартак' , г.Белгород 2:12.36 423 II
25m: 13.78 13.78 75m: 45.89 16.28 125m: 1:19.77 16.95 175m: 1:55.00 17.61
50m: 29.61 15.83 100m: 1:02.82 16.93 150m: 1:37.39 17.62 200m: 2:12.36 17.36

22. ИСАЕВ, Георгий 2002 II 'Олимп', Фрязино 2:12.77 419 II
25m: 14.79 14.79 75m: 47.84 16.81 125m: 1:21.88 17.24 175m: 1:56.84 17.41
50m: 31.03 16.24 100m: 1:04.64 16.80 150m: 1:39.43 17.55 200m: 2:12.77 15.93

23. ПАСЬКО, Егор 2002 II Школа С.Комаровой, Москва 2:13.01 416 II
25m: 13.78 13.78 75m: 46.01 16.36 125m: 1:20.49 17.51 175m: 1:56.05 17.85
50m: 29.65 15.87 100m: 1:02.98 16.97 150m: 1:38.20 17.71 200m: 2:13.01 16.96

24. РУДАКОВ, Андрей 2002 II Белгородский Дворец , Белгород 2:13.44 412 II
25m: 13.95 13.95 75m: 46.36 16.55 125m: 1:20.83 17.31 175m: 1:56.76 18.06
50m: 29.81 15.86 100m: 1:03.52 17.16 150m: 1:38.70 17.87 200m: 2:13.44 16.68

25. ЗАРИФЬЯНЦ, Михаил 2002 II Энергетический Стандарт, Москва2:13.58 411 II
25m: 14.79 14.79 75m: 47.35 16.63 125m: 1:21.66 17.37 175m: 1:57.14 17.77
50m: 30.72 15.93 100m: 1:04.29 16.94 150m: 1:39.37 17.71 200m: 2:13.58 16.44

26. ШАРШОВ, Иван 2002 II 'Скифы', Москва 2:13.64 411 II
25m: 14.17 14.17 75m: 46.89 16.61 125m: 1:21.46 17.53 175m: 1:57.08 17.96
50m: 30.28 16.11 100m: 1:03.93 17.04 150m: 1:39.12 17.66 200m: 2:13.64 16.56

27. ПЯТЫХ, Илья 2002 II 'Олимп', Фрязино 2:13.99 407 II
25m: 14.67 14.67 75m: 48.02 16.99 125m: 1:22.95 17.70 175m: 1:58.18 17.65
50m: 31.03 16.36 100m: 1:05.25 17.23 150m: 1:40.53 17.58 200m: 2:13.99 15.81

28. ТУРУСОВ, Данила 2002 I Энергетический Стандарт, Москва2:14.21 405 II
25m: 14.85 14.85 75m: 48.57 16.86 125m: 1:22.85 17.29 175m: 1:57.68 17.42
50m: 31.71 16.86 100m: 1:05.56 16.99 150m: 1:40.26 17.41 200m: 2:14.21 16.53

29. РУМЯНЦЕВ, Никита 2003 II «ВоВиС», Санкт-Петербург 2:14.67 401 II
25m: 13.93 13.93 75m: 46.35 16.80 125m: 1:21.96 17.90 175m: 1:57.78 17.92
50m: 29.55 15.62 100m: 1:04.06 17.71 150m: 1:39.86 17.90 200m: 2:14.67 16.89

30. ГЕЙДАРОВ, Захар 2003 II 'Дельфин' , Видное 2:14.73 401 II
25m: 14.60 14.60 75m: 47.23 16.96 125m: 1:21.94 17.49 175m: 1:57.83 18.03
50m: 30.27 15.67 100m: 1:04.45 17.22 150m: 1:39.80 17.86 200m: 2:14.73 16.90
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Дистанция 24, Мальчики, 200m Вольный стиль, Год рождения 2002 - 2003

Место Год рожденияРазряд Время Очки

31. ПЛЕНКОВ, Степан 2002 II СОШ № 687, Москва 2:15.02 398 II
25m: 75m: 125m: 175m:
50m: 31.86 100m: 1:06.30 150m: 1:41.22 200m: 2:15.02

32. ПОПОВ, Максим 2003 II Самарская область, Тольятти 2:15.03 398 II
25m: 75m: 125m: 175m:
50m: 29.44 100m: 1:03.85 150m: 1:39.87 200m: 2:15.03

33. ВОРОШИЛИН, Иван 2002 II Школа С.Комаровой, Москва 2:15.10 397 II
25m: 14.19 14.19 75m: 47.04 17.07 125m: 1:22.54 18.02 175m: 1:58.72 18.02
50m: 29.97 15.78 100m: 1:04.52 17.48 150m: 1:40.70 18.16 200m: 2:15.10 16.38

34. НЕВСТРУЕВ, Даниил 2003 II ДЮСШ, Краснознаменск 2:16.56 385 II
25m: 14.68 14.68 75m: 48.44 17.40 125m: 1:24.10 17.97 175m: 2:00.16 18.05
50m: 31.04 16.36 100m: 1:06.13 17.69 150m: 1:42.11 18.01 200m: 2:16.56 16.40

АЛЕКСЕЕВ, Константин 2002 II ДЮСШОР, Липецк 2:16.56 385 II
25m: 14.81 14.81 75m: 48.91 17.36 125m: 1:24.72 18.31 175m: 1:59.89 17.06
50m: 31.55 16.74 100m: 1:06.41 17.50 150m: 1:42.83 18.11 200m: 2:16.56 16.67

36. ЗАВАДСКИЙ, Алексей 2002 II 'Скифы', Москва 2:16.68 384 II
25m: 14.53 14.53 75m: 47.34 16.62 125m: 1:22.57 18.01 175m: 1:58.99 18.41
50m: 30.72 16.19 100m: 1:04.56 17.22 150m: 1:40.58 18.01 200m: 2:16.68 17.69

37. КРЕЧЕТОВ, Андрей 2003 II КДЮСШ Ивантеевка 2:16.70 384 II
25m: 31.50 31.50 75m: 125m: 175m:
50m: 100m: 1:06.46 150m: 1:42.27 200m: 2:16.70

38. ОРЛОВ, Константин 2003 II 'САТУРН', Раменское 2:16.91 382 II
25m: 14.86 14.86 75m: 48.42 17.09 125m: 1:23.83 17.67 175m: 1:59.81 17.83
50m: 31.33 16.47 100m: 1:06.16 17.74 150m: 1:41.98 18.15 200m: 2:16.91 17.10

39. МАКАРОВ, Денис 2002 II Школа С.Комаровой, Москва 2:17.16 380 II
25m: 4.91 4.91 75m: 31.36 16.60 125m: 1:06.29 17.72 175m: 1:42.03 18.11
50m: 14.76 9.85 100m: 48.57 17.21 150m: 1:23.92 17.63 200m: 2:17.16 35.13

40. СОМОВ, Даниил 2002 II Косино , Москва 2:18.12 372 II
25m: 75m: 125m: 175m:
50m: 31.45 100m: 1:06.18 150m: 1:42.42 200m: 2:18.12

41. КАЛИНИН, Данил 2003 III Школа С.Комаровой, Москва 2:18.32 370 II
25m: 14.98 14.98 75m: 48.70 17.17 125m: 1:24.30 17.83 175m: 2:01.07 18.56
50m: 31.53 16.55 100m: 1:06.47 17.77 150m: 1:42.51 18.21 200m: 2:18.32 17.25

42. ШАЛОПАНОВ, Игорь 2002 II АНО ЦСП, Москва 2:18.44 369 II
25m: 14.81 14.81 75m: 49.15 17.38 125m: 1:24.61 17.91 175m: 2:01.14 18.35
50m: 31.77 16.96 100m: 1:06.70 17.55 150m: 1:42.79 18.18 200m: 2:18.44 17.30

43. ШИТЯКОВ, Тимур 2003 II 'ЮНИКА' , Челябинск 2:18.45 369 II
25m: 15.19 15.19 75m: 49.43 17.16 125m: 1:26.08 18.23 175m: 2:02.15 17.69
50m: 32.27 17.08 100m: 1:07.85 18.42 150m: 1:44.46 18.38 200m: 2:18.45 16.30

44. АНИЩЕНКО, Максим 2003 III Школа С.Комаровой, Москва 2:18.66 368 II
25m: 15.02 15.02 75m: 49.63 17.82 125m: 1:25.99 18.07 175m: 2:02.31 18.02
50m: 31.81 16.79 100m: 1:07.92 18.29 150m: 1:44.29 18.30 200m: 2:18.66 16.35

45. ТЮТЮНИК, Матвей 2002 II ДЮСШ г.Долгопрудный 2:19.17 364 II
25m: 14.77 14.77 75m: 49.66 17.97 125m: 1:25.90 18.16 175m: 2:02.56 18.46
50m: 31.69 16.92 100m: 1:07.74 18.08 150m: 1:44.10 18.20 200m: 2:19.17 16.61

46. ПОЗДНЯКОВ, Никита 2003 III 'Олимп', Фрязино 2:19.18 363 II
25m: 15.33 15.33 75m: 49.83 17.58 125m: 1:26.35 18.36 175m: 2:02.99 17.93
50m: 32.25 16.92 100m: 1:07.99 18.16 150m: 1:45.06 18.71 200m: 2:19.18 16.19
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Место Год рожденияРазряд Время Очки

47. ПАРФЕНОВ, Дмитрий 2002 II ДЮСШ г.Нелидово 2:19.67 360 II
25m: 15.26 15.26 75m: 50.53 17.87 125m: 1:26.09 17.75 175m: 2:02.39 18.22
50m: 32.66 17.40 100m: 1:08.34 17.81 150m: 1:44.17 18.08 200m: 2:19.67 17.28

48. БЫСТРОВ, Никита 2002 II ДЮСШ г.Нелидово 2:20.05 357 II
25m: 75m: 125m: 175m:
50m: 31.62 100m: 1:07.98 150m: 1:44.43 200m: 2:20.05

49. КИСЕЛЕВИЧ, Александр 2003 II НЕВСКАЯ ВОЛНА 1, СПб 2:20.23 355 II
25m: 75m: 125m: 175m:
50m: 32.30 100m: 1:08.28 150m: 1:44.60 200m: 2:20.23

50. МОРОЗОВ, Даниил 2002 II СШ №7, Москва 2:20.38 354 II
25m: 75m: 125m: 175m:
50m: 30.70 100m: 1:06.46 150m: 1:43.78 200m: 2:20.38

51. МАШКОВИЧ, Герман 2003 III 'Дельфин' , Видное 2:20.58 353 II
25m: 14.73 14.73 75m: 49.11 17.43 125m: 1:25.58 18.75 175m: 2:03.18 18.61
50m: 31.68 16.95 100m: 1:06.83 17.72 150m: 1:44.57 18.99 200m: 2:20.58 17.40

52. КУЛИКОВ, Максим 2003 III 'Нептун', Щелково 2:20.88 350 II
25m: 15.88 15.88 75m: 50.74 17.39 125m: 1:26.75 18.00 175m: 2:03.76 18.45
50m: 33.35 17.47 100m: 1:08.75 18.01 150m: 1:45.31 18.56 200m: 2:20.88 17.12

53. БОБРОВ, Владислав 2002 II Школа С.Комаровой, Москва 2:22.06 342 III
25m: 14.85 14.85 75m: 49.82 17.87 125m: 1:26.76 18.59 175m: 2:04.47 18.63
50m: 31.95 17.10 100m: 1:08.17 18.35 150m: 1:45.84 19.08 200m: 2:22.06 17.59

54. ШЕВКИН, Денис 2003 II ДЮСШ г.Нелидово 2:22.95 335 III
25m: 15.51 15.51 75m: 51.32 18.27 125m: 1:28.87 18.92 175m: 2:05.85 18.39
50m: 33.05 17.54 100m: 1:09.95 18.63 150m: 1:47.46 18.59 200m: 2:22.95 17.10

55. КУДИНОВ, Артём 2003 II "Дельфин", Подольск 2:23.15 334 III
25m: 15.29 15.29 75m: 49.71 17.80 125m: 1:27.09 18.96 175m: 2:04.86 18.84
50m: 31.91 16.62 100m: 1:08.13 18.42 150m: 1:46.02 18.93 200m: 2:23.15 18.29

56. СОЛДАТЕНКОВ, Никита 2003 III Люблино, Москва 2:23.40 332 III
25m: 75m: 125m: 175m:
50m: 33.00 100m: 1:09.86 150m: 1:46.75 200m: 2:23.40

57. КОРДЮКОВ, Роман 2003 II 'Малахит', Екатеринбург 2:23.68 330 III
25m: 14.86 14.86 75m: 49.49 17.83 125m: 1:26.91 18.90 175m: 2:05.30 19.40
50m: 31.66 16.80 100m: 1:08.01 18.52 150m: 1:45.90 18.99 200m: 2:23.68 18.38

58. СУММ, Матвей 2003 II СОШ № 687, Москва 2:24.01 328 III
25m: 15.53 15.53 75m: 50.96 18.10 125m: 1:28.30 18.98 175m: 2:06.05 18.98
50m: 32.86 17.33 100m: 1:09.32 18.36 150m: 1:47.07 18.77 200m: 2:24.01 17.96

59. ЗАЙЦЕВ, Иван 2003 III 'Олимп', Фрязино 2:24.95 322 III
25m: 75m: 125m: 175m:
50m: 34.67 100m: 1:11.18 150m: 1:48.58 200m: 2:24.95

60. РЯЗАНОВ, Семен 2003 III 'Малахит', Екатеринбург 2:25.37 319 III
25m: 15.48 15.48 75m: 51.51 18.42 125m: 1:29.21 19.27 175m: 2:07.33 18.88
50m: 33.09 17.61 100m: 1:09.94 18.43 150m: 1:48.45 19.24 200m: 2:25.37 18.04

61. САМОЙЛЕНКО, Алексей 2002 III ДЮСШ, Пермь 2:25.79 316 III
25m: 75m: 125m: 175m:
50m: 32.98 100m: 1:10.63 150m: 1:50.05 200m: 2:25.79

62. ГИЛЕВ, Фёдор 2003 III Москва 2:26.16 314 III
25m: 15.70 15.70 75m: 52.34 18.55 125m: 1:30.94 19.64 175m: 2:09.25 18.87
50m: 33.79 18.09 100m: 1:11.30 18.96 150m: 1:50.38 19.44 200m: 2:26.16 16.91
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Дистанция 24, Мальчики, 200m Вольный стиль, Год рождения 2002 - 2003

Место Год рожденияРазряд Время Очки

63. ЛЕВШИН, Михаил 2002 III ДЮСШОР, Липецк 2:27.27 307 III
25m: 75m: 125m: 175m:
50m: 33.45 100m: 1:11.04 150m: 1:50.04 200m: 2:27.27

64. ЛЕНСКИЙ, Герман 2003 III ФизКульт, Ростов-на-Дону 2:28.50 299 III
25m: 15.82 15.82 75m: 53.45 19.26 125m: 1:32.67 19.19 175m: 2:11.59 18.62
50m: 34.19 18.37 100m: 1:13.48 20.03 150m: 1:52.97 20.30 200m: 2:28.50 16.91

65. МАЛЯВИН, Савва 2002 III ДЮСШ, Пермь 2:28.69 298 III
25m: 15.62 15.62 75m: 52.92 19.23 125m: 1:31.85 19.60 175m: 2:10.66 18.77
50m: 33.69 18.07 100m: 1:12.25 19.33 150m: 1:51.89 20.04 200m: 2:28.69 18.03

66. ГЕРОВ, Никита 2003 III НЕВСКАЯ ВОЛНА 1, СПб 2:28.94 296 III
25m: 15.96 15.96 75m: 53.10 19.04 125m: 1:32.33 20.25 175m: 2:11.37 19.38
50m: 34.06 18.10 100m: 1:12.08 18.98 150m: 1:51.99 19.66 200m: 2:28.94 17.57

67. ХОДЕЕВ, Максим 2003 III 'Спартак' , г.Белгород 2:29.26 295 III
25m: 15.66 15.66 75m: 51.60 18.35 125m: 1:30.71 19.64 175m: 2:10.23 19.75
50m: 33.25 17.59 100m: 1:11.07 19.47 150m: 1:50.48 19.77 200m: 2:29.26 19.03

68. БАРАБАШОВ, Олег 2003 III 'Спартак' , г.Белгород 2:29.30 294 III
25m: 14.95 14.95 75m: 50.49 18.67 125m: 1:29.75 20.05 175m: 2:10.38 20.36
50m: 31.82 16.87 100m: 1:09.70 19.21 150m: 1:50.02 20.27 200m: 2:29.30 18.92

69. БЕЛЯЕВ, Даниил 2002 III ДЮСШ г.Долгопрудный 2:29.57 293 III
25m: 75m: 125m: 175m:
50m: 33.90 100m: 1:11.62 150m: 1:50.77 200m: 2:29.57

70. БЕКАСОВ, Данил 2003 III 'Дельфин' , Видное 2:30.31 288 III
25m: 75m: 125m: 175m:
50m: 32.33 100m: 1:11.29 150m: 1:51.69 200m: 2:30.31

71. БЕЗРОДНОВ, Георгий 2003 II СОШ № 687, Москва 2:30.86 285 III
25m: 15.84 15.84 75m: 53.02 19.10 125m: 1:32.62 19.97 175m: 2:12.35 19.46
50m: 33.92 18.08 100m: 1:12.65 19.63 150m: 1:52.89 20.27 200m: 2:30.86 18.51

72. СОТНИКОВ, Андрей 2003 III Москва 2:31.06 284 III
25m: 15.87 15.87 75m: 52.60 18.89 125m: 1:31.70 19.67 175m: 2:12.15 20.18
50m: 33.71 17.84 100m: 1:12.03 19.43 150m: 1:51.97 20.27 200m: 2:31.06 18.91

73. ФИЛИППОВ, Андрей 2002 III МГДДЮТ, Москва 2:31.67 281 III
25m: 15.87 15.87 75m: 51.80 18.39 125m: 1:31.22 20.02 175m: 2:12.23 20.17
50m: 33.41 17.54 100m: 1:11.20 19.40 150m: 1:52.06 20.84 200m: 2:31.67 19.44

74. СОБЯНИН, Руслан 2003 1юн ДЮСШ, Пермь 2:31.97 279 III
25m: 18.15 18.15 100m: 59.78 21.43 150m: 1:45.00 23.46 200m: 2:31.97 23.64
50m: 38.35 20.20 125m: 1:21.54 21.76 175m: 2:08.33 23.33

75. КУРСКИЙ, Иван 2003 III ДЮСШОР, Липецк 2:32.47 276 III
25m: 75m: 125m: 175m:
50m: 34.14 100m: 1:13.30 150m: 1:54.34 200m: 2:32.47

76. СЕМЁНОВ, Пётр 2002 1юн Олимпик Стар, Москва 2:34.23 267 III
25m: 15.44 15.44 75m: 52.21 18.87 125m: 1:34.01 21.37 175m: 2:15.65
50m: 33.34 17.90 100m: 1:12.64 20.43 150m: 200m: 2:34.23 18.58

77. ЛЕПИЛИН, Владислав 2003 III 'Олимп', Фрязино 2:34.54 265 III
25m: 16.46 16.46 75m: 54.39 19.74 125m: 1:35.72 20.78 175m: 2:16.53 20.21
50m: 34.65 18.19 100m: 1:14.94 20.55 150m: 1:56.32 20.60 200m: 2:34.54 18.01

78. ЯГОВДИК, Дэвид 2002 III Минск 2:35.06 263 III
25m: 16.30 16.30 75m: 54.55 125m: 1:34.94 20.11 175m:
50m: 100m: 1:14.83 20.28 150m: 1:55.54 20.60 200m: 2:35.06
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Дистанция 24, Мальчики, 200m Вольный стиль, Год рождения 2002 - 2003

Место Год рожденияРазряд Время Очки

79. ДЕМЧЕНКО, Данила 2003 III 'Спартак' , г.Белгород 2:35.38 261 III
25m: 17.09 17.09 75m: 55.73 19.71 125m: 1:36.98 21.00 175m: 2:18.29 20.24
50m: 36.02 18.93 100m: 1:15.98 20.25 150m: 1:58.05 21.07 200m: 2:35.38 17.09

80. КАМЫНИН, Дмитрий 2003 1юн ДЮСШОР, Липецк 2:36.08 258 III
25m: 15.61 15.61 75m: 53.47 19.64 125m: 1:34.94 21.01 175m: 2:16.95 20.81
50m: 33.83 18.22 100m: 1:13.93 20.46 150m: 1:56.14 21.20 200m: 2:36.08 19.13

ЯЛОВ, Вячеслав 2003 III Косино , Москва 2:36.08 258 III
25m: 16.76 16.76 75m: 54.33 19.05 125m: 1:34.84 20.35 175m: 2:16.30 21.19
50m: 35.28 18.52 100m: 1:14.49 20.16 150m: 1:55.11 20.27 200m: 2:36.08 19.78

82. ФИЛИППОВ, Даниил-Дейл 2003 1юн ДЮСШ, Пермь 2:37.05 253 III
25m: 75m: 35.19 19.01 125m: 1:16.05 20.32 175m: 1:57.33 21.82
50m: 16.18 100m: 55.73 20.54 150m: 1:35.51 19.46 200m: 2:37.05 39.72

83. ЕФРЕМОВ, Сергей 2003 2юн ДЮСШ г.Долгопрудный 2:38.04 248 III
25m: 75m: 125m: 175m:
50m: 34.52 100m: 1:14.18 150m: 1:57.04 200m: 2:38.04

84. ЮШКО, Тимофей 2003 III АНО ЦСП, Москва 2:38.50 246 III
25m: 75m: 125m: 175m:
50m: 34.81 100m: 1:15.50 150m: 1:58.40 200m: 2:38.50

85. КУДРЯВЦЕВ, Иван 2002 III Москва 2:39.26 242 III
25m: 12.04 12.04 75m: 54.01 19.91 125m: 1:35.97 21.50 175m: 2:19.32 21.49
50m: 34.10 22.06 100m: 1:14.47 20.46 150m: 1:57.83 21.86 200m: 2:39.26 19.94

86. ТУЛУПОВ, Егор 2003 1юн ДЮСШ, Пермь 2:40.25 238 1 ю
25m: 16.22 16.22 75m: 54.37 19.58 125m: 1:36.37 20.84 175m: 2:21.17 22.38
50m: 34.79 18.57 100m: 1:15.53 21.16 150m: 1:58.79 22.42 200m: 2:40.25 19.08

87. ЗАЛУЦКИЙ, Матвей 2003 III ФизКульт, Ростов-на-Дону 2:41.63 232 1 ю
25m: 17.86 17.86 75m: 58.10 21.18 125m: 1:40.76 21.45 175m: 2:22.95 21.28
50m: 36.92 19.06 100m: 1:19.31 21.21 150m: 2:01.67 20.91 200m: 2:41.63 18.68

88. ИГНАТЬЕВ, Богдан 2003 II НЕВСКАЯ ВОЛНА 1, СПб 2:42.33 229 1 ю
25m: 16.90 16.90 75m: 55.72 19.71 125m: 1:38.48 21.45 175m: 2:22.27 21.80
50m: 36.01 19.11 100m: 1:17.03 21.31 150m: 2:00.47 21.99 200m: 2:42.33 20.06

89. СЫСОЕВ, Андрей 2003 II ДЮСШ, Краснознаменск 2:44.86 218 1 ю
25m: 16.82 16.82 75m: 56.45 20.52 125m: 1:39.46 21.47 175m: 2:24.53 22.96
50m: 35.93 19.11 100m: 1:17.99 21.54 150m: 2:01.57 22.11 200m: 2:44.86 20.33

90. ПОЛЯКОВ, Никита 2002 1юн 'САТУРН', Раменское 2:45.05 218 1 ю
25m: 15.26 15.26 75m: 54.02 20.32 125m: 175m: 2:23.46
50m: 33.70 18.44 100m: 150m: 200m: 2:45.05 21.59

91. ШАБАНОВ, Илья 2003 2юн СОШ № 687, Москва 2:47.24 209 1 ю
25m: 17.90 17.90 75m: 58.97 21.09 125m: 1:42.04 21.32 175m: 2:26.21 21.84
50m: 37.88 19.98 100m: 1:20.72 21.75 150m: 2:04.37 22.33 200m: 2:47.24 21.03

92. НЕСВИТ, Данил 2002 III Белгородский Дворец , Белгород 2:49.62 201 1 ю
25m: 15.70 15.70 75m: 54.19 19.86 125m: 1:39.04 23.23 175m: 2:26.79 23.90
50m: 34.33 18.63 100m: 1:15.81 21.62 150m: 2:02.89 23.85 200m: 2:49.62 22.83

93. СЕРГИЕНКО, Дмитрий 2003 1юн Москва 2:54.35 185 1 ю
25m: 17.84 17.84 75m: 59.02 21.37 125m: 1:45.13 23.30 175m: 2:32.41 23.89
50m: 37.65 19.81 100m: 1:21.83 22.81 150m: 2:08.52 23.39 200m: 2:54.35 21.94

94. МОНАСТЫРСКИЙ, Дмитрий 2003 2юн СОШ № 687, Москва 3:06.43 151 2 ю
25m: 17.42 17.42 75m: 1:01.24 23.15 125m: 1:51.18 25.25 175m: 2:43.88 26.81
50m: 38.09 20.67 100m: 1:25.93 24.69 150m: 2:17.07 25.89 200m: 3:06.43 22.55
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Дистанция 24, Мальчики, 200m Вольный стиль, Год рождения 2002 - 2003

Место Год рожденияРазряд Время Очки

DSQ ЧУЛКОВ, Андрей 2003 КМС Москва
25m: 13.58 13.58 50m: 28.32 14.74 75m: 43.99 15.67

DSQ ЛУБЕНЦОВ, Глеб 2003 III ДЮСШ г.Долгопрудный 2:41.27 1 ю
25m: 17.45 17.45 75m: 57.01 20.01 125m: 1:39.07 21.24 175m: 2:21.59 21.65
50m: 37.00 19.55 100m: 1:17.83 20.82 150m: 1:59.94 20.87 200m: 2:41.27 19.68


